CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Moção de Pesar nº005/ 2025.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

ROMULO DANTAS DA SILVA vereador (a) com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, subscritos na forma regimental em vigência, apresenta, Moção de Pesar

à sociedade parnamirinense, norteriograndense e a família enlutada pelo

falecimento da Senhora MARIA DO SOCORRO COSTA CAMARA DA SILVA.

Justificativa:

Maria do Socorro Costa Camara da Silva, nasceu em 02 de setembro de

1968, é natural de Caiçara do Rio do Vento/RN foi moradora do bairro de Emaús

desde seus 13 anos de idade. Na cidade de Parnamirim, construiu sua família com

Eudes Pereira da Silva e criou seus dois filhos, Marcelo Camara da Silva e Marcos

Camara da Silva. Corrinha Camara, como era conhecida, deixará profundas

saudades em todos familiares, amigos e conhecidos.

Queremos, através desta Moção, externar voto de mais profundo pesar, por

sua partida no dia 08 de fevereiro de 2025, rogando que Deus, em sua imensa

sabedoria e misericórdia, possa confortar seus familiares e amigos nesse momento

de dor e saudades.

Parnamirim/RN, 10 de fevereiro de 2025.

/ /] ofimoTRLO DANTAS DA Sl
Vereador Chicão

Câmara”. Câmara [CÂMARAro <]

conecta) Digitalis | CUITURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br